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Anette B

Anette B var bekant med Christer P. Förhören med Anette B syftade till att utröna om han för henne berättat något kring mordet, om hon sett vapen hos honom, hans relation till Lars T samt om hennes kännedom om hans person.

En stor del av materialet rörande Anette B upptas av förundersökningsmaterial från 1991 avseende brottsutredningen mot Christer P efter det att denne misshandlat Anette B. Av det materialet framgår att Anette B från början av 1991 umgicks med Christer P. Hon blev sedan svårt misshandlad av denne vid upprepade tillfällen. Christer P dömdes sedermera för detta till ett längre fängelsestraff. De behöll dock en viss kontakt. Under de många förhören uppgav Anette B så småningom att Christer P för henne vid två tillfällen gjort uttalanden av innebörden att han skulle ha begått mordet på Olof Palme. Han hade dock aldrig berättat om några närmare detaljer. Beträffande mordkvällen hade han inte sagt annat än att han var i stan den aktuella kvällen och att han somnade på tåget hem och åkte förbi Rotebro. Han hade vidare uppgivit att han inte skulle kunna dömas, eftersom man aldrig skulle kunna hitta vapnet. Uppgifterna hade lämnats på tu man hand. Anette B hade aldrig sett något skjutvapen hos Christer P, men däremot en kniv.

Anette B uppgav vidare att Christer P varit mycket fäst vid den s.k. bombmannen. Han hade även för henne berättat, att han hjälpt denne att ställa ut en väska i Nacka, vilket hade resulterat i en explosion.

Hon fick vidare frågor om "Hugo". Bakgrunden var att det i utredningen och även i förhören med Anette B framkommit uppgifter om att Christer P ibland talade om sig själv i tredje person, under namnet ”Hugo”. Innebörden tycks härvid ha varit att Christer P kunde hänvisa till att det var ”Hugo”, som gjort saker Christer P inte ville kännas vid, t.ex. i samband med att han blivit arg. Det förekom likaledes uppgifter om att Christer P ibland kallade sig själv ”mördaren Hugo”. Anette B bekräftade detta språkbruk. Hon sade också att Christer P var något av en ”Dr Jekyll och Mr Hyde”-typ, dvs. att han kunde vara som olika personer.

Anette B åberopades i resningsansökan (’’T”), till styrkande av att Christer P uppgivit att han begått mordet.

Esko H

Rättsläkaren Lars L berättade i september 1996 för PU om en fånge som sökt upp honom och uppgivit att han visste vem som mördat Olof Palme: Christer P hade erkänt brottet inför Lars L:s sagesman.
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